
 

Poznań, dnia 21.11.2023r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w 

trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Usługa konserwacji i obsługi 

serwisowej oraz naprawa urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych zainstalowanych  w obiektach Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu” o nr RDZP-2003-16/23/ZP 

 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 21.11.2023r. do godz. 10:00 ofertę złożyło 4 wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Część Cena PLN brutto 

1 
Ledox Serwis Sp. z o.o. 

ul. Pszenna 2a,  
64-115 Wilkowice 

 
1 

 
260.022,00 zł 

2 
Euroklimat Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Obornicka 68 
62-002 Suchy Las 

 
1 

 
221 094,96 zł 

3 
Opal House Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Żmigrodzka 41/49  

60-171 Poznań 

1 187.301,94 zł 

2 31.980,00 zł 

3 14.760,00 zł 

4 
WERNER Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Jana Matejki 5 
62-050 Mosina 

 
1 

 
279 259,20 zł 

 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan, w dniu 21.11.2023r. 

 

Z poważaniem 

     REKTOR 
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
 
 
 
Sporządziła: 
Gwóźdź Edyta 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

